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Cod. Cod. Pref|Ca(C Prov. [ Po|Fa| M |Ti[Abil
Incl Prov:| Punt | Anno ; !
CIZTSE Descr, Classe di Concorsa Tipo Posto ;E; . ;g Cognome Mome Data Masclla | Masc| egal | Ins. :r';n 'll:"it E ch::;::;’:'s ':rrﬁs ;:::’) s:' ';: gl ?;_zl
Ris ita o | Grad : 3

Concor o o |olls Dom |vin|Grita'|o]| &
ADD4 ARTE DEL TESSUTO, MODA E COSTUME NORMALE NM X 1 PELLEGRIND ALESSANDRA 21121978 RG 925 2014 0 RGIS00300B RG 0 0 N I 2
AQ010 ARTE DEI METALLI E DELL'OREFICERIA NORMALE NN 1 MODESTO DAVIDE 271111982 RG 73 2014 0 RGISO0300B RG O 0 D 1 0
AD13  CHIMICA E TECNOLOGIE CHIMICHE NORMALE NN 1 TRIGILID PATRIZIA 171031981 SR 80 2014 O RGISO1300V RG 0 0 D I 0
A013  CHIMICA E TECNOLOGIE CHIMICHE NORMALE M 2  FIRRITO NICOLETTA 23/00M9817 RG 81 2014 0O RGIS01300V RG 0 0 W | 2
A013  CHIMICA E TECNOLOGIE CHIMICHE NORMALE NN 3 TROISI STEFANO 08/11/1977 LE &4 2014 0 RGPSOM000R RG 0 O M I 2
AQ16 COSTR., TECNOL DELLE COST.E DIS TEC. NORMALE NN 1 VINDIGNI GIOVANNI 28/02/1966 SR 67 2014 0O RGISOD4004 RG 0 0 D I O
AD16 COSTR. TECNOL.DELLE COST.E DIS.TEC. NORMALE NN 2 FLORIDDIA SALVATORE 22/051968 SR 61 2014 0 RGISO0BOOB RG 0 0 D | 0O
A016 COSTR.,TECMOL.DELLE COST.E DIS.TEC. NORMALE NN 3  LOMAGNO BRUNA 26/031988 RG 54 2014 O RGISOO700G RG O 0 N I 2
A017 DISCIPLINE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 1 DIRAIMONDO MARIELA 18/021974 RG 108 2014 O RGTDO100OL RG O ©0 N | O
AQ17  DISCIPLINE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 2 VITTORIA MIRIAM 25/021974 RG 108 2014 O RGTDO3000T RG O © D | O
A017  DISCIPLINE ECONQMICQ-AZIENDALI NORMALE NN 3  SANFILIPPO ROSARIA MARIA EMAN  16/01/1981 CT 88 2014 0 RGTDO3000T RG O O D I O
A017 DISCIPLINE ECONOMICO-AZIEMDALI NORMALE NN 4 MNICASTRO ROSA D5/05/1974 RG 87 2014 O RGIS0M2003 RG 0 0 D1 O
A017 DISCIPLINE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 5 LA ROSA EDVIGE 10/09/1970 RG 76 2014 0 RGTDO3000T RG 0 O D I 0
A017 DISCIPLINE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 6 CARUSO CARMELA 17/1211980 RG 58 2014 0O RGISOD300B RG 0O O N 1 O
A017 DISCIPLINE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN 1 ARRABITO ANDREA 21/04/1980 Ml 61 2014 O RGTDO1000L RG O O N | 2
AD17  DISCIPLINE ECONOMICO-AZIENDALI NORMALE NN X B CARUSO BIAGIO 03/10M985 RG 53 2014 0O RGISOD3008 RG 0 O N | 2
AD12  DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC, NORMALE NN 1 DI RAIMONDO MARIELA 18/021974 RG 47 2014 O RGTDO1000L RG 0 © A | O
A019  DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE NN 2  FAILLA SETTIMD D7H0/1965 RG 46 2014 0 RGTDO3000T RG 0 0 D I O
A018  DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE NN 3 RISPOLI PATRIZIO 0B/08M964 SR 17 2014 O RGTDO3000T RG 0O 0 D1 O
AD19  DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE NN 4 PACINI EMANUELA 15/08/1962 RG 14 2014 0 RGISO03008 RG 0 0 A 1 O
AD19  DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMIC. NORMALE NN 5 SORCE ROSSANA 02/07/1982 AG 54 2014 O RGISO1300V RG 0 0 N | 2
AD20 DISCIPLINE MECCANICHE E TECNOLOGIA NORMALE NN 1 SCOLLO GIOVANNI 18/01/1867 RG 134 2014 0O RGTDO3000T RG O O D I 0O
AD20 DISCIPLINE MECCANICHE E TECNOLOGIA NORMALE NN 2 LEGGIO MARCO 14/07/1982 RG 72 2014 © RGISO1300V RG 0 0 N I O
AD20 DISCIPLINE MECCANICHE E TECNOLOGIA NORMALE NN 3 DICORRADD MARCO 19/08/1987 RG 65 2014 0 T 2 RGTDO20007 RG 0O 0 N | 2
AD21 DISCIFLINE PITTORICHE NORMALE NN 1 BELLUARDO GRAZIANA 18/04/1985 RG 60 2014 O RGISD1B00A RG 0 0O N I 2
A022 DISCIPLINE PLASTICHE NORMALE NN X 1 PAGLIANO DANILO 05/01/1981 RG 147 2014 0O RGISO03008 RG 0 0 W I 2
ADZ3 DISEGNO E MODELLAZ. ODONTOTECNICA NORMALE NN 1 FIRRINCIELI SILVIA 21/01/1974 RG 112 2014 0 T 0 RGIS01300V RG 0 0 D I O
AD25 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NORMALE NN 1 CAMPANELLA TIZIANA 241011984 RG 66 2014 O RGPS01000R RG 0 0 D I O
AD25 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NORMALE NN 2 SCOLLO SALVATORE 291211969 CL 14 2014 0O RGISODYOOG RG O 0 A1 O
A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NORMALE NN X 3 BUSCEMA GIULIA 11/06/1985 RG 48 2014 0 RGIS003008 RG 0 0 N I 1
A025 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NORMALE NN 4  DAVOLA ANNA MARIA 29/081969 RG 22 2014 O RGPMD1QOOT RG 0 0 D I 2
AD25 DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NORMALE NN 5  |ANNIZZOTTO PADLO 18/01/1970 RG 18 2014 O RGISOO700G RG 0 0 W | 2
ADZ29  EDUCAZIONE FISICA Il GRADOQ NORMALE NN 1 BONCORAGLIO FABIO 20101976 RG 128 2014 O RGTDO3000T RG © O D I O
AD29 EDUCAZIONE FISICA Il GRADO NORMALE NN X 2 JACONO ALESSANDRO 0s5/09/1886 RG 795 2014 0O RGIS0O03008 RG O 0 M [ 1
A029 EDUCAZIONE FISICA [| GRADO NORMALE NN 3 SINACCIOLO LUISA 24/04/1973 RG 73 2014 0 RGISO0BOOB RG 0 0O N I 2
A020 EDUCAZIOME FISICA | GRADO NORMALE NN 4 CRISTAUDO MARCELLA 17111982 SR 71 2014 0O RGTDO3000T RG 0 0O N | 2
AD28  EDUCAZIONE FISICA Il GRADO NORMALE NN 5 BAGLIERI VIVIANA 03/03/1972 RG 18 2014 0 RGISO0R00B RG 0 0 N | 2
AD35 ELETTROTECNICA ED APPLICAZIONI NORMALE NK 1 PEZZINO STEFANIA 2111era CT 72 2014 0O RGIS01300V RG 0 0 N | O
AD3G  FILOSOFIA PSICOL, E SC.DELL'EDUCAZ, NORMALE NN 1 FALCO GIOVANNA 0B/02/1966 RG 60 2014 O RGIS004004 RG 0 0 D | O
AQ36 FILOSOFIAPSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ, NORMALE NN 2  NASELLO GIOVANNI 05/02/1985 RG 56 2014 © RGISO1400P RG 0 0 N I 0
AD36 FILOSOFIAPSICOL. E SC.DELL'EDUCAZ. NORMALE NN 3 |ACONINOTO ANNA 16/05/1986 CT 54 2014 0 RGISO04004 RG O 0 N | O
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 1 GIGLIO FRANCESCA 19/051977 RG 94 2014 0O RGPSO100OR RG 0 0 D | 0
AD37 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 2 CUBISINO GIUSEPPINA 03101975 RG B7 2014 0 RGIS003008 RG O 0 DI O
AD37 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 3 LOPRESTI ELEONORA 1911211977 RG 66 2014 O RGPS01000R RG © 0 D | O
AD37 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 4  MIRANDA ILENIA 07/10/1981 RG 66 2014 O RGIS003008 RG 0 0 D | 0
A037 FILOSOFIA E STORIA NORMALE NN 5 |ACONINOTO ANMA 16/05/1086 CT 42 2014 O RGIS004004 RG 0 0 D | O
AD38 FISICA NORMALE NN 1 CAPPELLO GIORGIO 24/03/1969 RG 42 2014 0 RGIS004004 RG O 0 D | 0
AD38 FISICA NORMALE NN 2 DIGRANDI ANTONELLA 24/10/1969 RG 37 2014 0 T 0 RGIS00700G RG 0 0 D I O
AQ38  FISICA NORMALE NN 3 VINDIGNI TIZIANA 14/04/1878 RG 19 2014 0 RGPSO1000R RG 0 0 D I 0
AD38 FISICA NORMALE NN 4 GINTOLI MICHELE 21/06/1976 RG 19 2014 0O RGIS01400P RG © 0 N I 0
AQ38 FISICA NORMALE NN 5 MODICA MARIA 0B/12/1986 RG 18 2014 O RGIS003008 RG © 0 D | O
A038 FISICA NORMALE NN 6 FIANCHINO ELISA 31031981 RG 18 2004 0O RGIS003008 RG 0 0 D I 0
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I'l FASCIA

anno scol. 201516
pubblicata Il 18/11/2015

DI FALGO
MAROTTA
GUASTELLA
DIMARTING
TAIBBEI
SCROFAN
GCASSITELLA
VENEZIAND
GENNARD
DELLA PIETRA
CIARCIA

DI FALCO
coco
GIURDANELLA
CAPPELLD
VINDIGNI
GINTOLI
MODICA
CARUSO
FIANCHIND
VENEZIAND
APRILE
QCCHIPINT
DI CORRADO
VINDIGMI
GINTOLI
CAPPELLD
MODICA
CARUSO
FIANCHIND
DI FALCO
VENEZIANOD
GINTOLI
VINDIGNI
MODICA
CARUSO
FIANCHIND
DIGRANDI
CAPPELLO
CIARCIA

DI FALCO
GALLO
FLORIDDIA
BORDONARO
PUCCIA
FIORE
BOTTO
TUMING
CARTA
LAURETTA
GNOFFO
BERTOLONE
LAURETTA
CARTA
BATTAGLIA
FORFORELLI

ANMNAMARIA
SALVATORE
LAURA
LAURA
SARINA
MARIA
MICOLA
SERGIO
SARA
CARLO
CARLA
ANNAMARIA
ARMANDO
FRANCESCA
GIORGIO
TIZIANA
MICHELE
MARIA
SEBASTIANA
ELISA
SERGIO
PIETRO
COMCETTA
MARCO
TIZIANA
MICHELE
GIORGIO
MARIA
SEBASTIANA
ELISA
ANMNAMARIA
SERGIO
MICHELE
TIZIANA
MARIA
SEBASTIANA
ELISA
ANTONELLA
GIORGIO
CARLA
ANMNAMARIA
LEANDRA
GIOVANNA
SIMONA
ILENIA
CINZIA
LETIZIA
GIUSY
ANTORNIO LIND MARIA
ANTONELLA
LUANA
LETIZIA
ORIANA
ROBERTA
EMILIA
SANTINA RITA

03/06/1979
27103/1978
09/08/1971
26/02/1967
011021981
311101974
261121970
29/04/1982
20/031978
25/11/1982
10/06/1987
03/06/1979
28/08/1984
08/04/1976
24/03/1969
14/04/1978
21/06/1976
08/12/1988
29/09/1983
31/03/1981
28/0411982
06/01/1979
08/02/1977
19/08/1987
14/04/1978
21/06/1976
2410311989
08/12/1986
29/09/1983
31/031981
03/06/1979
25/04/1982
21/06/1976
14/04/1978
08/12/1986
25/09/1983
31/03/1981
2411011969
240311969
10/06/1987
03/08/1979
18/10/1979
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151071977
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07/05/1982
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28/08/1984
22/06/1974
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14/01/1967
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LETTERE,LATING NEI LICEI E IST.MAG.
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LETTERE,LATINO NEI LICE! E IST.MAG.
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LETTERE,LATING NEI LICEI E IST.MAG.
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LETTERE,LATINO NEI LICEI E IST.MAG.
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Il FASCIA
anno scol, 201516
pubblicate i 18/11/2015

GURRIERI LUISA
ALECCI TIZIANA MARIA
RAGUSA LUCIELLA
LO PIANO GIUSEPPINA
ALFANO GIUSEPPINA
DIZZ1A EVELINA
TURCIS LAURA
BRACCHITTA DAMIAND
GAMBING GRAZIELLA
LOMBARDQ ELIGENIA
BAGLIERI SONIA
APRILE ELISA
SAVASTA ROSITA
GUGLIELMING  VINCENZINA
ASSENZA CHIARA
TUMING RAFFAELLA
IACONO VALERIA
MANDARA' GLENDA

DI EMANUELE  GIULIANA
BRACCHITTA DAMIANG
GAMBING GRAZIELLA
GALLD LEANDRA
TURCIS LALRA
GUGLIELMING  VINCENZINA
MANDARA' GLENDA
IACONO VALERIA
ASSENZA CHIARA
LOMBARDO EUGENIA
CUCUZZA SALVATORE
FERRARD PIETRO
SPINELLD STELLA
ROSA DAVIDE
MASSARI DAMIANG
CATAUDD PATRIZIA GABRIELLA
VACCA FABRIZIO
CAMPAGNOLO  GIOVANNI
GUARNUCCIO  SALVATORE
BRACCHITTA GIUSEPPINA
BAGNATI LORENA
TERRANOVA ANNA
AMENTA LOREDANA
ADAMO LUCREZIA
CAPPELLO GIORGIO
CUPPARI ALESSANDRO
MAUGERI STEFANIA
ZAGO NUNZIATINA
MARINO PAMELA
CANNIZZARO DANIELA
RANDELLO FRANCESCA
MANDARA' MIRYAM
IUDICE MANUELA

DI QUATTRO BARBARA
OCCHIPINTI TIZIANA
10ZZ1A SALVATORE
TIDONA MARINA
10ZZIA LAURA

06/08/1980
18/08/1970
221111971
18/03/1973
19/03/1974
24/09/1981
03/06/1970
19/02/1980
13/11/1871
03/09/1984
05/01/1984
18/09/1981
30/06/1973
10/04/1986
14/12/1985
02/05/1987
26/08/1988
14/04/1983
21/08/1984
19/62/1980
13111187
18101979
03/08/1970
10/04/1986
14/04/1983
26/08/1986
14/12/1985
03/08/1984
17/04/1980
07/05/1986
10/09/1973
16/12/1979
26/11/1985
02/12M971
06/09/1969
08/07/1980
1471011964
05/02/1983
16/12/1974
09/11/1985
07/031976
21/02/1987
24/03/1969
19/01/1979
10/02/1978
D4/08/1979
25/02/1981
19/1111984
12/08/1985
25/11/1984
22/071976
29/05/1980
311001973
11/02/1972
29/08M1973
05/06/1981

RG
CL
EE
RG
RG
RG
RG
RG
SR
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
SR
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
CT
RG
RG
CcT
RG
EE
RG
RG
RG
RG
RG
RG
SR
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
cT
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG

22
21
20
20
19
19
18
17
11
88
a1
61
57
57
31
25
24
24
17
72
51
25
18
99
G0
24
19
18
a1
61
60
57
55
105
103
94,5
24
67
a3
63
8B
57
64
102
99
20
81
73
12
66
62
33
32
28
17
86

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
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RGIS00700G
RGIS01400P
RGIS01300V
RGIS01400P
RGIS01600A
RGIS01400P
RGIS003008
RGPS01000R
RGPS01000R
RGTD020007
REGTD020007
RGIS00200C
RGICA05000Q
RGIS01400P
RGISOO700G
RGTDO3000T
RGPMD1000T
RGTDO3000T
RGIS004004
RGPS01000R
RGPS01000R
RGIS003008
RGIS003008
RGIS01400P
RGTDO3000T
RGPMO1000T
RGISD0700G
RGTD020007
RGRH930018
RGTDO20007
RGIS00200C
RGTFO1000V
RGIS00800B
RGPMO1000T
RGIS0D700G
RGIS01400P
RGTDO20007
RGPS01000R
RGIS003008
RGIS003008
RGIS003008
RGPMO1000T
RGIS004004
RGPSO1000R
RGTDO3000T
RGIS003008
RGPMO1000T
RGRH990018
RGPMO1000T
RGPM01000T
RGIS003008
RGIS003008
RGPMO1000T
RGTDO20007
RGPMO1000T
RGTDO3000T
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RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
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AJ46
A346
A346
A346
Add6
A346
A346
AJ4G
A346
Al4E
A3d6
AD46
AD4g
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS5
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
C240
C310
cazo
Ca70
C500
Cs00
C500
C&10
C520
D&0g

LINGUA E CIV. STRANIERA {INGLESE)
LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CIV. STRANIERA {(INGLESE)
LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CIV, STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CIV, STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CIV. STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CIV. STRANIERA {INGLESE)
LINGUA E Civ. STRANIERA (INGLESE)
LINGUA E CIV, STRANIERA (ARABQ)
LINGUA E CIV. STRANIERA (ARABO)
SOSTEGNQ SEC.I GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.I| GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.1I GRADOD - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.1I GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.I GRARO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNQO SEC.II GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNQO SEC I GRADO - NONM ABILITA
SOSTEGNO SEC.I| GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.I| GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.Il GRADO - NOM ABILITA
SOSTEGND SEC.I GRADQ - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.Il GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.Il GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.I| GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.|| GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.1I GRADD - NON ABILITA
S0STEGNO SEC.|| GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.|| GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.|| GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.II GRADO - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.1I1 GRADD - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.II GRADD - NON ABILITA
SOSTEGNO SEC.I GRADD - NON ABILITA
LAB, CHIMICA E CHIMICA INDUSTRIALE
LAB, DI INFORMATICA INDUSTRIALE

LAB. MECCANICO-TECNOLOGICO

LAB. E REPARTI DI LAVOR. DEL LEGNO
TEC.SERVIZI ED ESER.PRAT.DI CUCINA
TEC.SERVIZI ED ESER.PRAT.DI CUCINA
TEC.SERVIZI ED ESER.PRAT.DI CUCINA
TEC.SERVIZI ED ESER.PRAT. SALA BAR
TECN. SERVIZI E PRATICA OFERATIVA
ARTE DELLA FORMATURA E FOGGIATURA

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

S08T.
S0ST.
S08T.
S08T.
SOST.
SOST.
S0ST.
S0ST.
SO8ST,
SOST.
SOST.
S0ST.
S05T.
S0ST.
SOST.
S0OST.
SOST.
S08T.
S0ST.
S0ST
505T.
SOST.
S08T.
S0ST.
508T
SOST.
S08T.

MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINQRATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI| DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELLA VISTA
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'URITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI DELL'UDITO
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI| PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI
MINORATI PSICOFISICI

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE

NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NI
NN
NN
NN
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
CH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
DH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
EH
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

PERSONALE DOCENTE GRADUATORIE DI ISTITUTO
11 FASCIA
anno scol. 201516
pubblicate il 18/11/2015

1 LEMOLI SARA

2 DIQUATTRO BARBARA

3 LICITRA BARBARA

4  MILAZZO VALERIA

5 BURRAFATO GIUSEPPINA

6 PASTORELLO LUCIA

7 CATAUDELLA MARIA

8 MIGLIORISI ROSSELLA

9 10ZZIA SALVATORE

10 FLACCAVENTC FRANCESCA

11 BLUNDO MICOLETTA

1 LICITRA ILENIA

2 LOPRESTI STEFAND

1 FIRRINGIELI SILVIA

2  CUCUZZA SALVATORE

3 GENNARO SARA

4 CATAUDELLA MARIA

5 DIGRANDI ANTONELLA

6 MIGLIORISI ROSSELLA

7 OCCHIPINTI TIZIANA

4 DICORRADO MARCO

9 DICORRADO MARCO

1 FIRRINCIELI SILVIA

2 CUCUZZA SALVATORE

3 GENNARQ SARA

4  CATAUDELLA MARIA

5 DIGRANDI AMTOMNELLA

& MIGLIORISI ROSSELLA

7  OCCHIPIMTI TIZIAMA

8 DICORRADO MARCO

9 DRI CORRADO MARCO

1 FIRRINCIEL! SILVIA

2  CUcCuUZza SALVATORE

3 GENNARD SARA

4 CATAUDELLA MARIA

5 DIGRANDI ANTONELLA

6 MIGLIDRISI ROSSELLA

7 OQCCHIPINTI TIZIANA

8 DICORRADO MARCO

9 DICORRADO MARCO

1 BELLOMO AGOSTING

1  BISONTE NICOLA

1 DIMARTINOG SEBASTIANO

1 SCAPELLATO LOREDANA

1 FRANCO CARMELA

2 ASSENZA FRANCESCO
X 3 TONA GIOVANNI
X 1 SUDATO MARTA

1 CAVALIERI GIORGIO

1 LOMBARDO CLAUDIA

08/01/1968
29/05/1980
12/0111975
28/071975
31/05/1976
24/03/1980
27/06/1973
09/10/1978
11/02/1972
23051976
24/11/1982
13/05/1981
01/02/1980
21/01/1974
17/04/1980
20/03/1978
271061973
24/10/1969
09/10/1978
311011973
19/08/1987
19/08/1987
21/01/1974
17/04/1960
20/02/1978
2710611973
241101969
09/10/1978
31101973
19/08/1987
19/08/1987
21/01/1974
17/04/1980
20/031978
27/061973
24/10/1969
091101978
31101973
19/08/1987
19/08/1987
08/08/1989
2411111988
211021959
08/071972
29/0111975
31/07/1984
28/07/1986
05/08/1975
02/07/1973
28/08/1968
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RG
RG
RG
RG
RG
EE
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
CcT
RG
EE
RG
RG
RG
RG
RG
RG
CcT
RG
EE
RG
RG
RG
RG
RG
RG
cT
RG
EE
RG
RG
RG
RG
RG
RG
SR
SR
RG
EE
RG
RG
RG
RG
RG

127
111
105
104
23
71
62,5
k1
34
19
139
72

112
a1
79
62,5
37
36
32
47
65
112
91
79
62,5
37
36
32
47
65
112
91
79
62,5
kY
36
32
47
65
55
77,5
70
187
128
92
58
62
132
81

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2074
2014
2014
2014
2014
2014
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RGPMO1000T
REGIS003008
RGPMO1000T
RGIS01400P
RGPS01000R
RGIS003008
RGIS00200C
RGICB31008
RGTDO20007
RGPMO1000T
RGPM01000T
RGIS00700G
RGPMO1000T
RGIS01300V
RGRHI90018
RGIS01600A
RGIS00200C
RGIS00700G
RGIC831008
RGPMO1000T
RGTDO20007
RGTDO20007
RGISO1300V
RGRH990018
RGIS01600A
REGIS00200C
RGIS00700G
RGICA31008
RGPMO1000T
RGTDO20007
RGTOO20007
RGIS01300V
RGRHI90018
RGIS01600A
RGIS00200C
RGIS00700G
RGICE31008
RGPMO1000T
RGTRO20007
RGTD020007
RGIS01300V
RGISO0800B
RGIS00600Q
RGPS01000R
RGRHZ30018
RGRH990018
RGRHO90018
RGRHO80018
RGISD1300V
RGISD0O3008

RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
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RG
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